

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach

<https://straz.lomianki.pl/osp/aktualnosci/15940,Zawody-MDP-i-piknik-strazacki-w-Bloniu.html>
03.05.2024, 12:33

Zawody MDP i piknik strażacki w Błoniu

24 czerwca odbyły się Powiatowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz piknik strażacki, organizowane przez Komendanta Powiatowego PSP w powiecie Warszawskim Zachodnim, burmistrza Gminy Błonie, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z Błonia i Koło Wędkarskie nr 9 w Błoniu.

Tak jak w zeszłym roku impreza odbyła się na terenie przyległym do Klubu Sportowego OLYMP, przy ulicy Lesznowskiej 15a.

Swoją obecnością uświetnili imprezę między innymi: sekretarz powiatu warszawskiego zachodniego - Ewelina Degowska, Burmistrz Błonia - Zenon Reszka, zastępca Burmistrza Gminy Błonie - Marek Książek, sekretarz Gminy Błonie - Przemysław Kubicki, dyrektor Centrum Sportu - Włodzimierz Leduchowski, prezes WOPR Błonie - Izabela Woźny i prezes Koła Wędkarskiego nr 9 w Błoniu - Bogdan Rycielski.

Głównym punktem tego dnia były zawody dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu naszego powiatu. Młodzież zmagająca się z tzw. ćwiczeniem bojowym, czyli rozwinięciu dwóch linii gaśniczych zasilanych z motopompy i podaniu wody do celu. Kto szybszy - wygrywa .



Oczywiście bez treningu nie ma rezultatu, dlatego w ostatnich dniach członkowie MDP ciężko ćwiczyli rozwinięcia bojowe. Za udostępnienie terenu dziękujemy Klubowi Wiejskiemu

"Wilczeniec".



Drużyna naszej MDP na zawody wybrała się przede wszystkim dla przyjemności oraz zobaczenia jak wygląda taka impreza. Dla większości członków był to pierwszy taki start w życiu. Tym bardziej więc cieszy nas sukces, jakim niewątpliwie jest 2 miejsce w zawodach! Jest to efekt zaangażowania drużyny oraz opiekunów - Bartka i Vasyla.



Najlepsza okazała się drużyna z OSP w Ożarowie Maz. a podium zamknęła drużyna z OSP w Borzęcinie Dużym. Zarówno czołówce jak i wszystkim pozostałym drużynom gratulujemy osiągnięć, zaangażowania i dobrej zabawy.



Oprócz zawodów przygotowano moc atrakcji - konkurs wspinaczki po skrzynkach, pokaz udzielania pierwszej pomocy w stanach nagłych, trener zadymionego pomieszczenia, gdzie najmłodszy mogli spróbować swoich sił jako strażacy i nauczyć się poruszania w dymie.

Dzięki uprzejmości WOPR Błonie można było spróbować swoich sił podczas prowadzenia masażu serca, przepłynąć się łodzią po pobliskich akwenach wodnych oraz dowiedzieć się jak zachowywać się nad wodą aby wakacje były bezpieczne oraz

zapoznać się ze sprzętem wodnym służącym do ratowania życia ludzkiego.

Dodatkowo można było przejechać się strażackim quadem, amfibią zapoznać się z wyposażeniem wołów bojowych i nauczyć się podawania prądów wody. Dla najmłodszych przygotowane zostały dmuchane zamki. Na koniec można było schłodzić się w basenie. Tak prezentowały się niektóre atrakcje:



Na koniec odbyła się loteria fantowa, w której do wygrania były atrakcyjne nagrody.

Atmosfera jak co roku była znakomita, co potwierdzały szerokie uśmiechy nie tylko u dzieci, ale również u dorosłych.

Dziękujemy KP PSP w Powiecie Warszawskim Zachodnim oraz jednostkom OSP za zorganizowanie tego wydarzenia.

Dla naszej młodzieży to jednak nie był koniec. Na zaproszenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach cała drużyna wraz z opiekunami udała się na ognisko integracyjne, podczas którego można było odpocząć po zawodach, posilić się a także zintegrować i nawiązać nowe znajomości. Dziękujemy serdecznie przyjaciołom z sąsiedniej jednostki!



Tymczasem inni druhowie, ci dorośli, postanowili godnie powitać drużynę i spontanicznie zorganizowali odpowiednie przywitanie przed remizą. Gdy tylko zawodnicy wrócili do jednostki, czekał na nich szpaler z racami i szampanem - oczywiście bezalkoholowym - a w lodówce lody.



Oczywiście czekało również umycie samochodu i konserwacja sprzętu, ale to już było dla nich oczywiste.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)